
                                                      

                       

Audzināšanas pasākumi 2024./2025. mācību gada 1. semestrī 

 

 Mērķauditorija, 
klase 

Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais 

* 1. - 12. klase Skolēnu tiesības un pienākumi. Kas 
ir darba tikums? 

septembris  I.Kursīte 
Pedagogi 

1. 1. - 12. klase Pirmā skolas diena 02.09. 9. un 12. klašu 
pedagogi 

2. 1. - 12. klase 
Vecāki 

Klašu vecāku sapulces 02.09.  Internāta skolotāji 

3. 1. - 12. klase 
Vecāki 

Vecāku izvirzīšana uz Skolas padomi 02.09. Internāta skolotāji 

4. 1. - 12. klase Septembris - Drošības mēnesis 
Skolēnu iepazīstināšana ar drošības 
noteikumiem 

septembris Internāta skolotāji 

5. 1. - 12. klase 
Vecāki 

Skolēnu un vecāku iepazīstināšana ar 
skolas iekšējās kārtības noteikumiem, 
drošības noteikumiem, attālināto 
mācību organizēšanas kārtību  

septembris Internāta skolotāji 

6. Vecāki 
1. - 12. klase 

Skolas interešu izglītības piedāvājuma 
izpēte un izvēle 

septembris Internāta skolotāji 

7. 5. - 12. klase Skolēnu izvirzīšana Skolēnu domes 
vēlēšanām 

02.09. - 06.09. Internāta skolotāji 

 8.       5. - 12. klase 
 

Skolēnu domes vēlēšanas 
 

11.09. I.Kursīte 
B.Šēnberga 
Internāta  
skolotāji 

9. 1. - 12. klase Dzejas dienas pasākums 
,,Dzeja mūzikā” 

11.09. A.Kalniņa 
Mācību priekšmetu 
skolotāji 
Internāta skolotāji 

10.       8.a, 8.b Sacensības ,,Mēs varam” Rūjienā 14.09. A.Vasiļevskis 

11. 1. - 12. klase Pārgājienu un ekskursiju diena 18.09. 
 

Internāta skolotāji 

12. 1. - 12. klase Pārrunas klasēs ,,Baltu vienības diena” 16.09. - 20.09. Internāta skolotāji 

13.        1. - 4. klase 
 

Tematisks pasākums 
“Esi zinošs un drošs!” 
 

23.09. - 26.09. 
 

A.Treija, I. Sprince 
Internāta skolotāji 

14. Melodeklamācijas 
pulciņš 

Piedalīšanās Nedzirdīgo dienas 
pasākumā Rīgā 

28.09. L.Lāce 

15. 1. - 12. klase Pārgājienu prezentācija ,,Mēs 
iepazīstam Latviju!” 

23.09. – 27.09 B.Šēnberga 
L.Zakrevska 

16. 1. - 12. klase Iepazīšanās ar skolas bibliotēku 
,,Bibliotēkā dzīvo grāmatas un ne 
tikai…” 

visu septembri A.Kalniņa 



* 1. - 12. klase Es kā sabiedrības daļa… Mani labie 
darbi. 

oktobris 
  

I.Kursīte 
Pedagogi 

17. 1. - 12. klase Iepazīsim BJŽ 2024 grāmatiņas 3.10. A.Kalniņa 

18. 1. - 12. klase 
Pedagogi 

Skolotāju dienas svinības 4.10. 10. - 12. klase 
I.Upesjure 
I.Mockus 
Skolēnu dome 
 

19. 1. - 12. klase ,,Skolas somas” pasākums 
,,Dzeja un mūzika” 

4.10. I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

20.  1. - 4. klase Tematiska pēcpusdiena “Maizes ceļš” 
(viesis no maizes ceptuves“Liepkalni”) 

  oktobris G. Mežule 

21. 1. - 12. klase Labo darbu nedēļa 
(pēc atsevišķa plāna) 

07.10. - 11.10. Internāta skolotāji 
Mācību priekšmetu 
skolotāji 
Skolēnu dome 

22. 1. - 12. klase Karjeras nedēļa 
,,Izglītība un karjera  ikvienam” 
(pēc atsevišķa plāna) 

07.10. - 11.10. L.Eklone 
Mācību priekšmetu 
skolotāji 
Internāta skolotāji 

23.       1.-12.klase Skolas teritorijas sakopšana 14.10-18.10. Internāta skolotāji 

24.       6. – 12. klase Ielu vingrošanas sacensības 15.10. J.Katajevs 

25.       5. - 12. klase Aristoteļa svētki 16.10. 11. - 12. klase 
I.Upesjure 
I.Mockus 
Skolēnu dome 

26.       5. - 9. klase Saruna ,,Mani pienākumi un tiesības” 30.10. D.Zariņa 

27.       5. - 12. klase Ķirbju konkurss - skaistākais un 
stilīgākais ķirbis 

28.10. - 1.11. Skolēnu dome 

28.       1.- 4. klase Saruna ,,Es un mana uzvedība” 31.10. B.Zariņa 
Internāta skolotāji 

* 1. - 12. klase Mani pilsoņa pienākumi. Pilsoniskā 
līdzdalība. Brīvprātīgais darbs. 

novembris I.Kursīte 
Pedagogi 

29. 1. - 6. klase Leļļu teātris ,,Mēness taurenis” 05.11. Internāta skolotāji 
L.Zakrevska 

30.      1.-4. klase Mārtiņdiena 06.11. S. Grāvelsiņa 
G. Mežule 

31.      1.- 12. klase Lāčplēša dienas pilsētas pasākums – 
Lāpu gājiens 
Spēka zīmju iededzināšana skolas 
pagalmā 
 

11.11. Internāta skolotāji 
Skolēnu dome 
R.H.Brūvelis 
I.Mockus 
L.Zakrevska 

32.      1. – 12.klase Skolu foto 12.11. Internāta skolotāji 
L.Zakrevska 



33.      1.- 4. klase “Mazais Lāčplēsis” 13.11. G. Giruca 
E. Lapiņa 

34.     1.-12. klase Lāčplēša dienas pasākums 
(svinīgs brīdis, Spēkavīra sacensības”) 

13.11 2.a, 7.a klases 
G. Bulmeistare 
G. Mežule 
A.Vasiļevskis 

35.      5.- 12. klase Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļa. Krēslas 
lasījumi 

14.11. A.Kalniņa 

36. 1. - 12. klase Latvijas dzimšanas dienas svinības 
 

15.11. 3.a, b, 8. klases 
S. Grāvelsiņa 
B. Šēnberga 
P.Bebre 
K. Stukāne 

37. 5. - 12. klase Pasākums ,,Latvijas pilsoņa pienākumi” 20.11. G. Gumbre 
I.Upesjure 

38. Basketbola 
pulciņa 
dalībnieki 

Basketbola sacensības ar Ēbelmuižas 
pamatskolu 

26.11. A.Vasiļevskis 
O.Melderis 

39. 5. - 9. klase Novusa sacensības 27.11. Skolēnu dome 
A.Ašmanis 

40. 5.-12. klase Tematiskā nodarbība 
      “V. Švēdem – 175” 
 

28.11. L. Zakrevska 

41. 4.a klase Dalība izglītības programmā - Nāc 
muzejā! Mākslas muzejā Rīgas Biržā 

26.11. G.Giruca 

42. 1. - 12. klase Skolas rotāšana Ziemassvētkiem 25.11. - 02.12. I.Lūsīte 
Internāta skolotāji 

43. 1. - 12. klase Pārrunas klasēs ,,Pret latviešu tautu 
vērstā totalitārā komunistiskā režīma 
genocīda upuru piemiņas diena” 

25.11. - 28.11. Internāta skolotāji 

* 1. - 12. klase Skolēna līdzdalība svētku tradīciju 
izkopšanā, veicinot darba prieku.  

decembris I.Kursīte 
Pedagogi 

44. 5. - 12. klase 3X3 basketbola sacensības 9.12. Skolēnu dome 
H.Felkers 
O.Melderis 

45. 1. – 4. klase Ziemas sporta aktivitātes 10.12 A.Vasiļevskis 

46.       1.- 4. klasei Ziemassvētku tirdziņš 11.12. G. Mežule 
A.Treija, I.Sprince 

47. 1. - 12.klasei Čaklāko lasītāju un bibliotēkas draugu 
Ziemassvētku eglīte 

17.12. A.Kalniņa 
Internāta skolotāji 

48. 1. - 4. klase Ziemassvētku pasākums 18.12. 4.a, b 
G. Giruca 
E. Lapiņa 

49. 5. - 12. klase Ziemassvētku pasākums 19.12. 8.a, 8.b 
K. Stukāne 



P. Bebre 
B. Šēnberga 

50. 1. - 4. klase Klašu eglītes kopā ar vecākiem 
Klašu vecāku sapulces 

20.12. Internāta skolotāji 

51. Melodeklamācijas 
pulciņš 

Piedalīšanās Integratīvā mākslas 
festivāla Nāc līdzās! Ziemassvētku 
koncertā 

decembris L.Lāce 
L.Zakrevska 
B.Šēnberga 

52. 1. - 4.klasei Lasīšanas veicināšanas stundas visu semestri A.Kalniņa 
Internāta skolotāji 

53. 1. - 12. klasei Izstādes skolas bibliotēkā katru mēnesi Internāta skolotāji 
Mācību priekšmetu 
skolotāji 

54. Skolēnu dome Skolēnu domes sēdes katru mēnesi I.Kursīte 

55. 1. - 12. klase Internātu monitorings un iekšējā 
kontrole 

katru nedēļu I.Kursīte 
L.Zakrevska 
Internāta skolotāji 

56. 1. - 12. klase Iniciatīvas Skolas soma pasākumi  oktobris 
decembris 

I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

57. 1. - 12. klase Karjeras izglītības grupu nodarbības un 
individuālās konsultācijas 

visu semestri 
(pēc atsevišķa 
saraksta) 

L.Eklone 

 

 

 

 

 

Sagatavoja I.Kursīte 

 

 

 

 

 

 


